
ورزشی

سرویس ورزشی-
رئیس  کمیته ملی المپیک می گوید چه ایرادی دارد 
برای انتخابات کمیته با وزارت ورزش تعامل داشــته 

باشیم؟! 
بالاخره پس از مدت ها سکوت مدیران کمیته ملی  المپیک 
شکست. دیروز کیومرث هاشــمی با برگزاری نشست خبری 
خود در کمیته ملی  المپیــک تلاش کرد درخصوص ابهامات 
مطرح شــده بابت انتخابات پیش رو توضیحاتی را ارایه کند. 
هاشــمی دیروز گفت: مصلحت این اســت که در این مقطع 
برای هیچ پستی کاندیدا نشوم، اگر هم صحبت هایی مبنی بر 
توافقات در این زمینه مطرح شــده، مگر بد است؟ اینکه بین 
نهادهای ورزشی کشور و برای برگزاری انتخابات مهمی، تعامل 

لازم صورت بگیرد، چه ایرادی دارد؟
هاشمی در پاسخ به پرسشــی مبنی بر اینکه گفته شده 
انتخابات مهندسی شده اســت؟ یادآور شد: زمانی که تعامل 
لازم میان دو نهاد ورزش کشور وجود نداشت، انتقاداتی مطرح 
بود که چرا شرایط تعامل وجود ندارد. حالا هم که هماهنگی 

و تعامل مطرح شده، این طور مطرح می شود.
 رئیس  کمیته ملی المپیک همچنین در رابطه با معرفی 
صالحی  امیری به عنوان یکی از کارشناســان خبره در مجمع 
انتخابات کمیته ملی المپیک توضیح داد و گفت: تبصره ۵ ماده 
۵ اساسنامه تأکید دارد بر اینکه کمیته ملی المپیک می تواند 
بر اســاس صلاحدید خود از مراجع دولتــی نماینده ای را به 
عضویت بپذیرد و بر همین اســاس صالحی امیری را به عنوان 
کارشناس خبره معرفی کردیم. چنین انتخاباتی در سطح دنیا 
برگزار می شود، ببینید رؤسا و اعضای هیئت رئیسه چه کسانی 
هستند. در کشــور ما بهترین شکل برای برگزاری انتخابات و 
اینکه در فضای آزادانه باشد، مهیا شده است؛ انتخاب صالحی 
امیری به عنوان کارشناس خبره در هیئت اجرایی مطرح شد و 
در یک فضای کاملًا اقناعی و بدون مخالفت، تصمیم گیری شد. 
وی تصریــح کــرد: انتخاب کارشناســان با حســاب و 
کتــاب و بدون حتی یک رأی مخالف انجام شــد به هر حال 
ظرفیت محدود بود. خیلی ها بودند که می توانســتند جزو این 
کارشناســان باشند اما این انتخاب به هر حال سلیقه ای است. 
به افراد معترض حق می دهم چون کارشناس هستند اما به هر 
حال افرادی که انتخاب شدند براساس معیارهایی بوده است. 

کیومرث هاشمی در ادامه نشست خبری خود با تأکید بر 
اینکه ورزش کشــور نیاز به رفاه و همدلی دارد و بنابراین باید 
رفتارهای شخصی براساس منافع ملی باشد، یادآور شد: البته 

نباید در این زمینه نگاه های کارشناسی فدا شود اما در مجموع 
باید منافع ملی را در نظر گرفت به خصوص اینکه سال آینده دو 
رویداد بین المللی مهم پیش رو داریم. یکی جام جهانی فوتبال 
و دیگری بازی های آسیایی که مانند المپیک شاخص ارزیابی 

ورزش کشور است. 
هاشمی با بیان اینکه میزبانی اندونزی قابل قیاس با دیگر 
ادوار آسیایی نیست یادآور شد: به لحاظ مدیریتی و زیرساختی 
در این دوره از بازی ها به مشکل خواهیم خورد. محل برگزاری 
بازی ها در یک شهر متمرکز نیست و همین موضوع مشکل ساز 
خواهد شد. از طرفی اندونزی به عنوان میزبان سعی دارد اول 
تا پنجم جدول توزیع مدال ها شود. در کل کار ما سخت است 
به خصوص اینکه برخی اوزان و مدال ها که اتفاقا شانس مدال 

حتی طلا داشتیم حذف شده است.
رئیس کمیتــه المپیک با تأکید بر اینکــه در حال حاضر 
تعامل خوبی بین کمیتــه ملی المپیک و وزارت ورزش وجود 
دارد تأکید کرد: هیچ دوره ای تعامل اینگونه نبوده است. الان 
در سطح بالایی از تعامل قرار داریم که بخش اعظم آن مدیون 
تدبیر ســلطانی فر است. در خیلی از مواقع با هم در مورد رفع 

مشکلات صحبت می کنیم.
وی در این رابطه اظهار داشــت: در این دوره مدیریتی به 
دنبال این هستیم که انتخاباتی سالم برگزار کنیم. تعامل ها بر 

این اســت که تنشی وجود نداشته باشد. معتقدم نه روحیه ما 
این است که در صدد تقابل باشیم و نه وزارت ورزش. همه در 
کشتی هستیم و هر چه تعامل بیشتر باشد به نفع کشور است.

وی در این رابطه با بیان اینکه از هر دو نهاد جواب مثبت 
گرفته ایم گفت: برخی انتقادها بر این شــده است که برگزاری 
انتخابات و ملاک اساســنامه ای آن مشخص نیست اما اعلام 
کرده بودیم که این انتخابات با اساسنامه فعلی برگزار می شود. 
گفته بودند که چرا اعضای مجمع از اساســنامه جدید مطلع 
نیســتند در حالی که به تاریخ ۲۲ مردادماه پیش نویس آن را 

در اختیارشان قرار داده بودیم.
رئیس  کمیتــه المپیک با بیان اینکــه در مورد برگزاری 
انتخابات از ســازمان بازرسی هم اســتعلام لازم گرفته شده، 
تصریح کرد: آئین نامه ای که انتخابات چهار سال پیش براساس 
آن اعلام شد شبهاتی زیادی داشت. این  اشکالات برطرف شده 

و طی چند روز آینده به طور رسمی اعلام می شود.
وی همچنین به این موضوع  اشــاره کرد: طبق اساسنامه 
و آنچه IOC به آن تأکیــد دارد در صورت غیبت رئیس  فقط 
فردی می تواند در مجمع حضور داشته باشد و کاندیدا شود که 
منتخب مجمع فدراسیون مربوطه باشد که در حال حاضر غیر 

از فوتبال، هیچ فدراسیون دیگری این شرایط را ندارد.
رئیــس  کمیته المپیک در بخش پایانی صحبت های خود 

با بیان اینکه دوره هیئت اجرایی و هیئت رئیسه ۴ ساله است 
و طبق قانون یکی روز هم نمی توانیم اضافه بمانیم گفت: ما ۵ 
روز زودتــر انتخابات را برگزار می کنیم. هیچ دوره ای این گونه 
نبوده است. در زمان تعیین زمان انتخابات هماهنگ بودیم تا 
روز آن با برگزاری هیئت دولت یکی نباشــد و وزیر ورزش هم 

بتواند در انتخابات حضور داشته باشد. 
نقدی بر صحبت های رئیس  کمیته ملی المپیک

رئیس  کمیته ملی المپیک روز گذشــته با برپایی نشست 
خبری تلاش کرد تا ابهامات مطرح شده درخصوص تصمیمات 
عجیب هیئت اجرایی را پاسخ دهد ولی بخشی از صحبت هایش 
به جای آنکه بر منطق و استدلال های مورد قبول استوار باشد، 

بیشتر رنگ و بوی توجیه به خود گرفته بود!
به عنوان نمونه او در پاســخ بــه صحبت های خبرنگاری 
درخصوص مهندسی شدن انتخابات گفت: »زمانی که تعامل 
لازم میان دو نهاد ورزش کشور وجود نداشت، انتقاداتی مطرح 
بود که چرا شرایط تعامل وجود ندارد. حالا هم که هماهنگی 

و تعامل مطرح شده، این طور مطرح می شود.«
خدمت آقای هاشــمی باید عرض کرد کــه میان تعامل 
و مهندســی انتخابات زمین تا آســمان فاصله است. تعامل و 
هماهنگی باید به نفع ورزش کشور باشد نه اینکه کمیته ملی 
المپیــک که با توجه به عملکرد ضعیــف مدیرانش در موضع 
ضعف اســت، به خواسته های غیرمعقول نهاد دیگر تن دهد و 

نامش را تعامل و هماهنگی بگذارد!
یا در قســمتی دیگر رئیس  کمیته ملی المپیک می گوید: 
»تبصره ۵ ماده ۵ اساســنامه تأکید دارد بر اینکه کمیته ملی 
المپیک می تواند بر اســاس صلاحدید خــود از مراجع دولتی 
نماینــده ای را به عضویت بپذیرد و بر همین اســاس صالحی 

امیری را به عنوان کارشناس خبره معرفی کردیم.«
این حرف درســت بود ولی بهتر بود ایشان عنوان می کرد 
میان این همه کارشــناس خبره چــرا باید نام صالحی امیری 
معرفی شود، صالحی امیری چه سابقه ای در ورزش ایران دارد 
که به عنوان کارشــناس خبره ورزشی معرفی می شود؟ آیا به 
صــرف حضور 70 روزه در ورزش می تــوان صالحی امیری را 

خبره ورزشی دانست؟
انصافــا اگر در ایــن مقطع زمانی دولت روحانی بر ســر 
کار نبود، آیا هاشــمی و همکارانش صالحی امیری را - که از 
نزدیکان رئیس جمهور است - به عنوان خبره ورزشی معرفی 
می کردند؟! هاشــمی اگر همین سؤال را صادقانه جواب دهد، 

سایر صحبت های وی را نیز می توان چشم بسته پذیرفت.

حدیث دشت عشق

در آستانه اربعین جانباز شهید »محمدمهدی سامع«
با درد و بلا ساخت و با عشق خدا سوخت

حــاج مهــدی عزیــز! مهربان بــودن، 
خوش خلقــی و میهمان نوازی تو قســمتی از 
وجودت شده بود. اراده مثال زدنی تو با وجود 
ضعف مفرط جســمی، برای همــه ما درس 
زندگــی بود. تو واژه ایثار و از خودگذشــتگی 
را در رســیدگی به هم نوعان و به خصوص به 
معلولان جسمی و حرکتی شهرمان به خوبی 
تفســیر کردی. آرامــش دوره حیاتت و مرگ 
شرافتمندانه ات نتیجه سخاوت و بخشش بدون 

منت تو بود. ذکر همه خوبی های تو در این مقال نمی گنجد. هرگز خنده های تو 
با وجود جسم دردمندت را فراموش نخواهیم کرد. شهد شیرین شهادت گوارای 
وجودت باد. »محمدمهدی ســامع« جانباز 70درصد نخاعی در 17شــهریورماه 
13۴6 در شهرضا متولد شد. او در 1۴فروردین ماه 1361 در جبهه های حق علیه 
باطل از ناحیه گردن قطع نخاع شد. این جانباز فداکار پس از 33 سال تحمل درد 
و رنج و سختی ناشی از مجروحیت روز دوازدهم آذر ماه 1396 به یاران شهیدش 
پیوست. گفتنی است شهرستان شهرضا 7۵0 شهید، 1۴۵ آزاده و 1800 جانباز 

تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

سرپرست باشــگاه پرسپولیس با تشریح جزئیات مذاکرات با مسئولان باشــگاه ریزه اسپور ترکیه گفت: 
اختلافات ما در این پرونده برطرف شد و فقط فیفا باید تصمیم نهایی را بگیرد. 

حمیدرضا گرشاسبی اظهار داشت: خوشبختانه سفر آقای روحانی به ترکیه زمینه را برای ما فراهم کرد که بتوانیم با رایزنی 
کار را پیش ببریم. بعد از مذاکراتی که با مسئولان سیاسی کشور داشتیم توانستیم به راهکار دست پیدا کنیم. در جلسه بعدی 
که شــش ساعت طول کشــید گفتند یا طارمی را به ما بدهید یا علیپور را. ما هم گفتیم شما ما را از نقل و انتقالات محروم 

کرده اید و اگر بخواهیم این دو بازیکن را بدهیم مشکلات ما بیشتر می شود. 
وی افزود: در این جلسه ما اعلام کردیم که شکایت مان را از باشگاه ترکیه ای پس خواهیم گرفت. تلاش کردیم که رضایت 
طارمی را هم بگیریم که توانستیم این رضایت را هم بگیریم و اینها اعلام کردند که دیگر شکایتی از مهدی طارمی ندارند. ما 
این خاکریز را رد کردیم و حالا رسیدیم به خاکریز فیفا. اصل کار ما اینجاست که بتوانیم این محرومیت ها و پنجره های بسته 

شده را باز کنیم و مشکل پرسپولیس برطرف شود. 
در این قرارداد آمده اســت باشــگاه ریزه اســپور علاوه بر اینکه از شکایتش صرفنظر کرده اســت کمک کند تا پرونده 
پرســپولیس در فیفا هم بسته شــود. باشگاه ریزه اسپور اعلام کرده که نسبت به شکایت پرونده مهدی طارمی رضایت کامل 
خود را اعلام می دارد. این قرارداد ملاک رفع کامل اختلافات می باشــد و پرســپولیس می تواند این تفاهم نامه را جهت رفع 
محرومیت ها به دادگاه بین المللی و فیفا ارائه کند و ریزه اســپور حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. دو باشگاه با یکدیگر 
تفاهم نامه ای امضا و تاکید کردند که هیچ مشکلی با یکدیگر ندارند و امیدوارم فیفا هم کاسه داغتر از آش نشود و این مشکل 
حل شود. براساس این قرارداد ما هیچ پولی به باشگاه ترکیه ای پرداخت نخواهیم کرد و 790 هزار یورو جریمه ای که در نظر 

گرفته بودند بخشیده شده است و باید فیفا هم آن را تایید کند.

ریزه اسپور شکایتش از پرسپولیس را پس گرفت، ۷۹۰ هزار یورو بخشیده شد

هاشمی: چه ایرادی دارد برای انتخابات کمیته با وزارت ورزش تعامل داشته باشیم؟!

توجیهات دیرهنگام رئیس کمیته ملی المپیک
»مهندسی انتخابات« تعامل و هماهنگی تفسیر شد!

*اردوی تیم ملی هندبال کشــورمان از روز جمعه یکم دی ماه با حضور 
ماچک آغاز می شــود. ســرمربی خارجی تیم ملی هندبال کشورمان 
پنجشنبه شب وارد تهران خواهد شد. نخستین اردوی تیم ملی هندبال 
کشورمان جهت شرکت در بازی های قهرمانی آسیایی و انتخابی قهرمانی 
جهان از روز جمعه یکم دی ماه با حضور ســر مربی و بازیکنان داخلی و 

تعدادی از  لژیونرها  آغاز خواهد شد.
*مجمع انتخاباتی فدراسیون سه گانه دیروز به ریاست محمدرضا داورزنی، معاون 
ورزش حرفــه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزاری شــد که در دور دوم 
انتخابات، محمد علی صبور و علی اکبر حسن پور با هم به رقابت پرداختند که در 
پایان  صبور توانست با کسب حداکثر آرا به عنوان رییس فدراسیون انتخاب شود.

صبور  با کسب۲1 رای از 39 رای ماخوذه به مدت چهار سال رییس فدراسیون سه 
گانه شد. علی اکبر حسن پورحیدری هم 17 رای کسب کرد. یک رای نیز سفید بود.

از تاسیس فدراسیون سه گانه تاکنون صبور رییس فدراسیون بوده است.در دور اول 
محمد علی صبور 18 رای، بابک امیری نژاد پنج رای، علی اکبر حسن پورحیدری 
یازده رای، محرم علی خداوردی یک رای، فرشــاد دادفر دو رای و علی اکبر لطفی 
نسب دو رای به دست آوردند و مصطفی پور حسین بدون رای بود تا این انتخابات 

به دلیل کسب نشدن اکثریت آرا توسط یک نامزد، به دور دوم کشیده شود.

خواندنی از ورزش ایران

خونه به خونه با حذف گسترش فولاد به نیمه نهایی رسید 
تیم فوتبال خونه به خونه با شکســت دادن گسترش تبریز دومین تیم لیگ 
برتری را از رقابتهای جام حذفی کنار گذاشــت.تیم فوتبال خونه به خونه بابل در 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی کشــور از ساعت 13:۴۵ دیروز در خانه خود 
میزبان تیم لیگ برتری گســترش فولاد تبریز بود. شاگردان جواد نکونام در یک 
بازی حساس توانستند میهمان لیگ برتری خود را با ۲ گل مغلوب کرده تا بعد از 
سیاه جامگان، دومین تیم لیگ برتری را نیز از سر راه خود در جام حذفی کنار زده 
و یک گام دیگر در جام موسوم به جام شگفتی ها پیش روی کنند.در این مسابقه 
محمد میری در دقیقه ۵۴ اولین گل تیم میزبان را به ثمر رساند.  روح الله باقری 
مهاجم گلزن خونه به خونه در دقیقه 88 دومین گل را به تیم گسترش زد تا تیر 
خلاص را به شــاگردان کریمی زده باشد.دیگر دیدار دیروز قرار بود بین تیم های 
استقلال و ایرانجوان باشد که این بازی به دلیل آلودگی هوا در تهران کنسل شد و 

بنا به اعلام مسئولین به احتمال زیاد روز چهارشنبه برگزار می شود.
دو دیدار دیگر مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی قرار اســت امروز برگزار 
 شــود که در یکی از این دیدارها پرســپولیس میزبان صنعت نفت آبادان است. 
البته عصر روز گذشته کریمی معاون عمرانی استانداری تهران از لغو این بازی به 
دلیل آلودگی هوا خبر داد ولی در صورتی که از آلودگی هوای تهران در روز سه 
شــنبه کاسته شود، احتمال می رود این بازی ساعت 16:۲0 در ورزشگاه آزادی 
برگزار شــود. در دیگر بازی امروز اســتقلال خوزســتان از ساعت 1۴ به مصاف 

تراکتورسازی تبریز می رود.
اعلام اسامی سه نامزد نهایی بازیکن سال آفریقا

کنفدراســیون فوتبال آفریقا )CAF( اسامی سه کاندیدای نهایی کسب عنوان 
بهتریــن بازیکن ســال این قــاره را اعلام کرد که بر این اســاس محمد صلاح از 
مصر، پی یر امریک اوبامیانگ از گابن و ســادیو مانه از ســنگال برای کســب این 
عنوان با یکدیگر رقابت خواهند کــرد. محمد صلاح  اخیرا جایزه بهترین بازیکن 
 BBC آفریقایی فوتبال جهان در ســال ۲017 را با آرای کارشناسان فوتبالی شبکه
دریافت کرد. نکته جالب در این بین عدم حضور ریاض محرز الجزایری در بین سه 
کاندیدای نهایی بود، بازیکنی که سال گذشته عنوان بهترین بازیکن قاره آفریقا را 
از آن خود کرد.همچنین تیم های کامرون، مصر و نیجریه، کاندیدای دریافت عنوان 
بهترین تیم ملی سال قاره آفریقا شدند. مراسم معرفی بهترین های قاره آفریقا قرار 

است چهاردهم دی ماه در شهر آکرا، پایتخت غنا برگزار خواهد شد.
شفر: رحمتی از استقلال جدا نمی شود

وینفرد شفر سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به گفت وگویی که از او در 
یکی از رســانه ها در خصوص جدایی مهدی رحمتی و مهدی قائدی منتشر شده 
است، گفت: من مصاحبه ای در این زمینه نکرده ام و آن طور که از مهدی رحمتی 
هم سؤال کردم، او هم مصاحبه ای انجام نداده است. تیم ما در شرایط بسیار خوبی 
اســت و می خواهیم با تمام قدرت کارمان را در لیگ و جام حذفی ادامه دهیم و 
طبق صحبتی هم که با رحمتی داشــتم، اعلام کرد از استقلال جدا نخواهد شد. 
وی افزود: هیچ اظهار نظــری در مورد هیچ بازیکنی از جمله مهدی قائدی انجام 
ندادم. اگر بخواهم اظهار نظری در مورد هر موضوعی داشــته باشم، این کار را در 

یک کنفرانس رسمی یا از طریق سایت باشگاه انجام خواهم داد.
تمدید قرارداد پورعلی گنجی با تیم السد قطر 

باشگاه السد قطر اعلام کرد که قرارداد مرتضی پورعلی گنجی، ملی پوش ایرانی 
تا پایان فصل جاری لیگ ســتارگان تمدید شــده است. این مدافع ایرانی دومین 
فصل حضورش در تیم السد دوحه را سپری می کند.تیم السد قطر در گروه C لیگ 
قهرمانان آسیا نیز با تیم های پرسپولیس ایران و الوصل امارات قرار دارد. تیم چهارم 

نیز در مرحله پلی آف مشخص خواهد شد.
کریمی دومین بازیکن جدا شده از استقلال

یعقوب کریمی هافبک استقلال را باید بعد از بیت سعید دومین بازیکن جدا 
شــده از این تیم دانســت.کریمی هافبک تیم فوتبال استقلال تهران صبح دیروز 
جلسه ای را با مسئولین باشگاه برگزار کرد که در پایان این جلسه تصمیم گرفت از 
جمع آبی پوشان در نیم فصل دوم جدا شود. کریمی که از بازیکنان نسبتا قدیمی 
اســتقلال محسوب می شــد و از بازیکنان آکادمی این باشگاه به حساب می آید، 
اعلام کرد تیم جدیدش را به زودی از بین تیم هایی که خواهان به خدمت گرفتن 

او هستند انتخاب و اعلام می کند.
زین الدین زیدان و ۸ جام در ۷۱۴ روز!

زین الدین زیدان به همراه رئال مادرید توانســت در 71۴ روز هشت جام فتح 
کند. رئال مادرید با قهرمانی در جام جهانی باشــگاه ها پر افتخارترین سال خود را 
در 11۵ سال گذشــته به ثبت رساند. سفیدپوشان توانستند در سال ۲017 پنج 
عنوان دیگر به افتخارات باشــگاه  اضافه کنند. یکی از عاملان اصلی این اتفاق زین 
الدین زیدان است. عملکرد سرمربی فرانسوی رئال مادرید در دو سال گذشته باعث 
شــده چنین آماری به ثبت برسد. او در این 71۴ روز هشت جام قهرمانی را )یک 
لالیگا، دو لیگ قهرمانان اروپا، دو ســوپر جام اروپا، دو جام جهانی باشــگاه و یک 
ســوپر جام  اسپانیا( به همراه تیم مادریدی بالای سر برد. یعنی زیدان هر سه ماه 
یک بار یک عنوان قهرمانی به دســت آورده است. او تنها قهرمانی لالیگا در فصل 
16 – ۲01۵ را از دست داد و کوپا دل ری فصل گذشته را. سرمربی فرانسوی 80 
درصد عناوین را فتح کرده است.زیدان با این رکورد به مولوونی رسید. هر دو مربی 
هشــت جام به دست آوردند اما سرمربی فرانسوی در ۲3 ماه آنها را کسب کرد و 
در مقابل، ســرمربی  اســپانیایی چهار دوره طول کشید تا این عناوین را به دست 
آورد. هر دو ســرمربی بالاتر از ویســنته دل بوسکه با هفت قهرمانی قرار گرفتند. 
ســرمربی  اسپانیایی در سال های 1999 تا ۲003 این جام ها را بالای سر برد. تنها 
یک سرمربی جلوتر از زیدان و مولوونی قرار دارد، میگل مونیوس که پر افتخارترین 

سرمربی تاریخ باشگاه مادریدی است و در 1۴ فصل 1۴ جام به دست آورد.
دروازه بان سابق پرسپولیس در تمرین سایپا 

علیرضا حقیقی دروازه بان ســابق تیم ملی و پرسپولیس دیروز در تمرین تیم 
سایپا حاضر و با بازیکنان این تیم مشغول تمرین شد.حقیقی برای اینکه آمادگی 
بدنی اش را حفظ کند از علی دایی ســرمربی ســایپا درخواست کرد مدتی با این 
تیم به تمرین بپردازد.حقیقی در حال حاضر عضو تیمی نیست و او سابقه حضور 
در لیگ پرتغال و ســوئد را دارد. او در آخرین تیمی که حضور داشت اسکیلستونا 

سوئد بود.
پرداخت ۱۱5 هزار دلاری پرسپولیس 

برای پایان دادن به شکایت گولج 
باشــگاه پرسپولیس برای خاتمه دادن به شــکایت مدافع سابق استرالیایی - 
کروات خود 11۵ هزار دلار پرداخت خواهد کرد.باشــگاه پرسپولیس که به دلیل 
شــکایت آنتونی گولج مدافع استرالیایی - کروات این تیم باید 100 هزار یورو به 
باشگاه قبلی او یعنی شریف مولداوی  بابت رضایت  نامه اش می داد که نداد تا روزی 
نیم درصد جریمه به آن اضافه شــود و در مجمــوع این بدهی به 180 هزار یورو 
برسد.براین اساس مسئولان باشگاه پرسپولیس طبق توافقاتی که با تیم مولداویایی 

داشتند قرار شد 11۵ هزار دلار پرداخت کنند تا این شکایت خاتمه پیدا کند.
احتمال حذف اسپانیا از جام جهانی افزایش یافت 

رئیس بازداشت شده فدراسیون فوتبال اسپانیا در یک کنفرانس خبری به صورت 
علنی مقامات ســازمان لیگ و سیاسیون اســپانیا را به افشاگری و افزایش احتمال 
حذف اســپانیا از جام جهانی تهدید کرد.آنخل ماریا ویار رئیس ســابق فدراسیون 
فوتبال اسپانیا که البته خود را همچنان رئیس این فدراسیون می داند 3 روز پس از 
انتشار سخنان خود در روزنامه EL Pais اسپانیا به درخواست وکیل و اصرار بسیاری 
از مردم این کشــور در یک هتل در مادرید پاسخگوی سئوال خبرنگاران بود.سئوال 
مشترک و مهم خبرنگاران درباره صحت ادعای ویار درباره تهدید به افشاگری ها بود و 
او در واکنش به این سئوال گفت: از یک طرف نگران فوتبال کشورم هستم و دوست 
ندارم با حرف هایی که می زنم برای فوتبال اسپانیا دردسر درست کنم از طرف دیگر 
با خود می گویم مردم کشورم ممکن است مرا به خیانت و تلاش برای حذف اسپانیا 
از جام جهانی متهم کنند اما این بهتر از آن است که خیانتی بزرگ تر انجام دهم و 
مقابل مافیای فوتبال و کســانی که به هوای هیجان و عشق مردم به فوتبال اسپانیا 
میلیاردر می شوند، سکوت کنم.وی در ادامه گفت: طبق بندهای 1۴  و 19 تعهدات 
فینا در اساسنامه کوچک ترین دخالت غیر فوتبالی در فوتبال جرم محسوب می شود 
و فیفا حق دارد با آن برابر قانون برخورد کند. اکنون به شــما می گویم که کسی را 
تهدید نکردم، فقط می گویم اگر بی عدالتی ببینم افشاگری خواهم کرد و این آخرین 
و تنها سلاح من است. من متهمی هستم که هنوز مجرم شناخته نشده اما حکم او را 
صادر کردند و این در دستگاه قضایی اسپانیا یک فاجعه است.ویار در ادامه افزود: به 
همه مردم می گویم اگر در چند روز آینده اســپانیا از جام جهانی ۲018 حذف شود 

تقصیر مجمع شورای عالی ورزش خواهد بود .
برانکو: نمی توانیم مانع رفتن بشار شویم

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس بعد از ظهر دوشنبه در نشست خبری 
پیــش از دیدار تیمش برابر صنعت نفت آبــادان در مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی اظهار کرد:جام حذفی؛ خیلی ســخت اســت که با چنین حریفی در زمان 
کوتاه دو بار بازی کنید. بازی با صنعت نفت ســخت ترین بازی ما تا نیم فصل بود. 
البته بدون احتســاب داربی ســخت ترین بازی ما بود. از روش بازی تیمم راضی 
بودم. حق داشــتم که آن بازی را سخت ترین بدانم چون می دانستم چه چیزی در 
انتظارمان است. بازی در جام حذفی جای جبران ندارد. راهی برای برگشت نیست. 
طبیعی اســت که در جام خذفی تا آخر راه می رویم. از لحاظ آماری در بازی قبل 
بهتر از صنعت نفت بودیم اما این یک بازی جدید است.او درباره بازیکنانش گفت: 
فقط وحید امیری مصدوم است و 1۵ روزی در کنار ما نیستند. بقیه بازیکنان آماده 
هستند.او درباره قرض دادن بشار رسن به تیم ملی عراق گفت: او تا بازی با فولاد 
و تراکتورســازی هست و امیدواریم در نیمه نهایی جام حذفی هم باشد. متاسفانه 

یک ماه در تیم ملی عراق است. نمی توانستیم او را منع کنیم.
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برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
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*شهرداری ارومیه ................................................. هاوش گنبدکاووس )ساعت 1۵(
جمعه اول دی1396

*سایپا .................................................................................. کاله مازندران )ساعت 1۵(
*شهرداری تبریز .................................................................. پیکان تهران)ساعت 1۵(
*رعد پدافند کاشان .......................................................... سارویه ساری)ساعت 1۵(
* خاتم اردکان ................................................................................ شمس)ساعت 1۵(

یکشنبه 3 دی 1396
*شهرداری ورامین .............................................................. بانک سرمایه)ساعت 1۵(
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برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

جمعه یک دی 1396
*پدیده ...............................................................................................  پیکان)ساعت 1۴(
* ذوب آهن ................................................................. مشکی پوشان )ساعت 1۴:30(
*سپیدرود رشت .............................................................. نفت تهران)ساعت 1۴:30(
*سایپا  ......................................................................................  سپاهان)ساعت 16:۲0(

یکشنبه 3 دی 1396
*تراکتورسازی....................................................  استقلال خوزستان )ساعت 1۴:30(
*پارس جنوبی جم  . ....................................................گسترش فولاد)ساعت 16:30(
*فولاد  ...............................................................................  پرسپولیس)ساعت 17:30(
*استقلال  تهران.........................................................  صنعت نفت آبادان)ساعت 1۵(
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1۰1۵66۳2۵16918. پدیده
۳1۷-111۵۴۵61۵18. تراکتورسازی

۵1۵-121۵۳661۴19. سپاهان
1۰1۴-1۳1۵۳۵۷1121. استقلال خوزستان

111۳-1۴1۵۳۴892۰. نفت تهران
612-1۵1۵۳۳91۳19. سپیدرود رشت
118-161۵1۵992۰. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

سه شنبه 28 آذر
 جام حذفی فوتبال 

* استقلال خوزستان ................ تراکتورسازی تبریز)ساعت 1۴ – شبکه ورزش(
فوتبال جام اتحادیه انگلیس

*آرسنال.................................................... وستهام )ساعت ۲3:1۵ – شبکه ورزش(
چهارشنبه 29 آذر
جام حذفی آلمان

*بایرن مونیخ .............................................. دورتموند)ساعت: ۲3:1۵ - شبکه سه(
هفته 19 لوشامپیونه فرانسه

*پاری سن ژرمن ......................................... کان )ساعت: ۲3:30 -  شبکه ورزش(

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال 

پنج شنبه 30 آذر 1396
*مهرام .............................................................................. پدافند رعد خوزستان)ساعت 16(
*نیروی زمینی ................................................................................. دانشگاه آزاد)ساعت 16(
*شهرداری تبریز ..................................................................... شهرداری گرگان)ساعت 16(
*یس آل گرگان ................................................................. پالایش نفت آبادان)ساعت 16(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139660322001000133 
مــورخ 96/7/27 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ناصری فرزند رجبعلی بشــماره 
شناســنامه 278 صادره از بیرجند در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 219/53 
مترمربع قســمتی از 2842 اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان زاهدان همت آباد 
خریداری از مالکین رســمی آقای 1- محمدابراهیم خســروی 2- محمد حقدوست 
3- محمدحســین خسروی 4- علی خســروی 5- محمد خسروی 6- غلامحسین 
خســروی 7- عباس قدســی 8- رضا خســروی گورید محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 96/9/13  
حسینعلی ملاییتاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 96/9/28

م الف2841 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون کشتی در حالی صبح امروز سه شنبه 
برگزار می شود که رســول خادم و عباس جدیدی جدی ترین رقبا در این 

انتخابات محسوب می شوند.
مجمع انتخاباتی فدراســیون کشــتی صبح امروز سه شــنبه و از ساعت 10 در 
آکادمی ملی المپیک برگزار می شود و 8 کاندیدای تایید صلاحیت شده برای نشستن 

بر صندلی ریاست فدراسیون کشتی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.
حمید بنی تمیم، احد پازاج، محمدرضا توپچی، عباس جدیدی، عبدالله چمن گلی، رسول خادم، امین رشید لمیر و نقی 

کلانتری 8 کاندیدای تایید صلاحیت شده برای ریاست فدراسیون کشتی هستند.
هر چند حضور عباس جدیدی و رسول خادم در این انتخابات بدلیل رقابت و چالش هایی که این ۲ کشتی گیر در دوران 

قهرمانی و پس از آن با یکدیگر داشتند، بر حساسیت این انتخابات افزوده است.
جدیدی نیز روز یکشنبه طی بیانیه ای، با انتقاد از دوشغله یا بازنشسته بودن تعدادی از روسای هیئت های استانی، خواستار 
تعویق انتخابات فدراسیون کشتی و نظارت دقیق قوه قضائیه و سازمان بازرسی کل کشور بر نحوه برگزاری انتخابات شده بود 
که البته این درخواســت جدیدی بلافاصله با واکنش منفی وزارت ورزش مواجه شــد و اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراســیون ها تاکید کرد که رئیس  هیئت بودن شــغل محسوب نمی شود و انتخابات فدراسیون کشتی در موعد مقرر برگزار 
خواهد شــد. اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، رسول خادم رئیس  فعلی فدراسیون کشتی از بیشترین شانس برای اعتماد 
دوباره اعضای مجمع برای بدســت گرفتن ریاست فدراسیون کشتی برخوردار است. با توجه به موضع گیری های اخیر عباس 

جدیدی علیه خادم که البته هیچگاه با واکنش رسول خادم مواجه نشد، مجمع انتخاباتی فردا جالب خواهد بود.

رقابت خادم و جدیدی در انتخابات فدراسیون کشتی

رئیس  فدراسیون دوچرخه ســواری با وجود اینکه حسین عسگری را 
در اردیبهشت به عنوان سرمربی منصوب کرده اما اکنون مدعی شده که او 

فعالیتی در تیم ملی نداشته است.
پس از اینکه رئیس  فدراسیون پزشکی ورزشی محرومیت حسین عسگری را به 
علت دوپینگ اعلام کرد، هجمه ای در مورد اینکه چرا فدراســیون دوچرخه سواری او 

را به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب کرده بود، به راه افتاد.
نکته جالب این است که خسرو قمری رئیس فدراسیون در گفت وگویی عنوان کرده است: »عسگری هیچ فعالیتی در تیم 
ملی نداشت و هیچ قراردادی نیز با فدراسیون امضا نکرد. ما منتظر پاسخ استیناف بودیم تا او را رسماً منصوب کنیم، اما با رد 
درخواست او، شرایط برای همکاری با عسگری فراهم نشد.« قمری در حالی این مسئله را عنوان کرده است که در تاریخ ۲3 
اردیبهشــت 96 حسین عسگری به عنوان سرمربی نیمه استقامت و استقامت و محمد ابوحیدری به عنوان سرمربی سرعت 
منصوب شدند. حتی پس از آن حسین عسگری به عنوان سرمربی تیم ملی همراه ملی پوشان به کاپ ژاپن رفت.عسگری حتی 
در نشست مسئولان کمیته ملی المپیک با فدراسیون دوچرخه سواری برای بازی های داخل سالن آسیا هم حضور داشت.چند 
ماه پیش داورزنی معاون ورزش قهرمانی بازدیدی از اردوی تیم ملی نیمه استقامت و استقامت داشت که حسین عسگری هم 
به عنوان ســرمربی تیم ملی حاضر شــده بود و حتی توضیحاتی را در مورد شرایط رکابزنان نوجوان و جوان ارائه کرد. اکنون 
مشخص نیست چرا رئیس  فدراسیون مدعی شده که عسگری هیچ فعالیتی در تیم ملی نداشته است و چرا پشت انتخابی که 

روزی در کمیته فنی فدراسیون انجام گرفت، قرار نمی گیرد.

چرا سرمربیگری عسگری در تیم ملی دوچرخه سواری انکار می شود؟!
 عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی می گوید پول دادن یک هوادار متمول به پرسپولیس بی جهت 

نیست و پرونده بدهی هزار میلیاردی وی امروز در صحن مجلس قرائت می شود.
محمد حسن نژاد درباره حضور افراد ثروتمند و پرونده دار در فوتبال گفت: بنده مسئول تحقیق و تفحص از بانک سرمایه بودم. 
یکی از کسانی که اسپانسر دو باشگاه پرهوادار ایران است، هزار میلیارد بدهی داشته است. وی درباره اینکه این شخص مدام بدهی 
خود را به بانک سرمایه انکار و رد می کند، تاکید کرد: مگر دست خودش است که رد کند؟ اینها حساب و کتاب بانک است و دست 
ماست. خود این فرد نامه زده است و اسنادش موجود است. نماینده مردم مرند و جلفا تاکید کرد: فردا )امروز(گزارش این بخش به 
صحن علنی مجلس می آید و آن را به قوه قضائیه می فرستیم. با هیچ کس هم شوخی نداریم. این آقا بدهکار است و موفق هم شده 
است ولی شاید این سئوال پیش بیاید که چرا باید مفتی به پرسپولیس پول بدهد. حسن نژاد خاطرنشان کرد: چون افرادی مثل این 
آقا از طریق همین پرسپولیس مشهور می شوند. وقتی هم مشهور می شوند زندان بردنشان خطرناک می شود و هزینه دارد. در واقع 
اگر من از این طریق به زندان بروم، به سکوهای استادیوم مثلا ۵0 هزارنفری خط می دهم که علیه مسئولان فحاشی کنند.وی در 
ادامه درباره وضعیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: بحث دیگر مربوط به دخل و خرج دو باشگاه است. باشگاه های بزرگی 
در دنیا داریم که همه آنها ورزشکار می خرند و می فروشند و هیچ کجا هم محروم نمی شوند ولی ما از فلان روستای آفریقا بازیکن 
می آوریم که بعد از دو روز گشت و گذار در تهران می رود و شکایت می کند و پرسپولیس و استقلال هم محکوم می شوند.حسن نژاد 
افزود: مدیران هم برای اینکه تماشاگران در استادیوم دو بار فحش داده اند، مربی خارجی با مبلغ گزاف می آورند تا شوک بدهند که 
خودشان فحش نخورند. آیا اگر این پول شخصی بود اینطور ولخرجی می کردند؟ آیا این دو باشگاه با پشتوانه مردم یک وکیل ندارند 

که بازیکنی مثل مهدی طارمی می رود ترکیه و بر می گردد این آبروریزی برای فوتبال ایران ایجاد می شود؟

انتقاد نماینده مجلس از هوادار بدهکار پرسپولیس

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول 
به اســتناد پرونده کلاســه 950234 ش 2 احکام حقوقی محکوم علیه پوشاک سی گل 
محکوم است به واریز حق بیمه معوقه از خرداد سال 91 لغایت مرداد 94 براساس قوانین 
سازمان تامین اجتماعی و محکوم له معصومه محمدی شفیع جهت استیفای حقوق خود 
بدواً تقاضای توقیف و مزایده اقلام فروشــگاه به شرح ذیل را نموده و پس از تشریفات 

قانونی و ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل مورد ارزیابی قرار گرفته:
1- بلوز شــلوار دخترانه 12 عدد جمعا به مبلغ 3/840/000 ریال 2- سی شرت بچگانه 
12 عدد جمعا به مبلغ 2/760/000 ریال 3- سی شرت کلاه دار 124 عدد جمعا به مبلغ 
4/800/000 ریال 4- بلوز پســرانه 12 جمعاً به مبلغ 3/600/000 ریال 5- سی شــرت 
پســرانه 12 عدد جمعاً به میزان 2/760/000 ریال 6- سی شــرت و شلوار 9 عدد جمعاً 
به مبلغ 3/600/000 ریال 7- بلوز و شــلوار 12 عــدد جمعا به مبلغ 3/840/000 ریال 
8- بلــوز بافت 14 عدد جمعاً به مبلغ 3/920/000 ریــال 9- بلوز بافت 14 عدد جمعاً 
به مبلــغ 3/920/000 ریال 10- بلوز بافت 14 عدد جمعــاً به مبلغ 3/920/000 ریال 
11- بلــوز بافت 14 عدد جمعاً به مبلغ 3/920/000 ریال 12- بلوز بافت 14 عدد جمعاً 
به مبلغ 3/920/000 ریال 13- کاپشن 6 عدد جمعاً به مبلغ 7/200/000 ریال که جمع 
13 ردیف 52/000/000 ریال می باشــد. ســپس تقاضای فروش آن را ازطریق مزایده 
عمومی نموده اســت که این اجرا پس از طی مراحل قانونی و عدم پرداخت محکوم به 
توســط محکوم علیه، قصد دارد در روز چهارشنبه مورخه 1396/10/13 از ساعت 9 الی 
11 صبح با حضور نماینده محترم دادستان و همچنین محکوم له، در محل اجرای احکام 
مدنی دادگســتری زاهدان از طریق مزایده عمومی اموال توقیفی محکوم علیه به قیمت 
پایه کارشناســی به فروش برساند. طالبین و خریداران می توانند همه روزه تا یک هفته 
قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده با هماهنگی این اجرا بازدید و در زمان مزایده 
حضوراً شــرکت نمایند. بدیهی است اموال مورد مزایده به کسی فروخته خواهد شد که 
بالاترین مبلغ را پیشــنهاد نمایند و خریدار بایستی مبلغ 10درصدی پیشنهادی مزایده 
را فی المجلس به حســاب سپرده دادگستری زاهدان واریز نماید و مابقی را ظرف مدت 
یک ماه به حساب سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از 
تائید مزایده توسط دادگاه محترم صادرکننده حکم، تقاضای انتقال مالکیت اموال نماید 
و درصورت عدم تائید مزایده توســط دادگاه، مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مسترد 
خواهد شــد و درصورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده 
واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید مبلغ ده درصدی پیشــنهادی خریدار به نفع دولت 
ضبط خواهد شــد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. تشریفات مزایده 
بــا رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی درصورت نبود خریدار طلبکار نیز 

می تواند درقبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نماید.
تاجیان - مدیر دفتر 
اجرای احکام حقوقی زاهدان م الف 3003

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالعباس شــهرت زبیدی نام پدر حســن بشناسنامه 22384 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که پدرم مرحوم حســن شهرت زبیدی بشناســنامه 1210 صادره اهواز 
در تاریخ 96/6/4 در اهــواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 
1- متقاضی عبدالعباس زبیدی فرزند حســن ش.ش 22384 صادره از اهواز 
2- احمد زبیدی فرزند حســن ش.ش 285 صادره از اهواز 3- حمزه زبیدی 
فرزند حسن ش.ش 2510 صادره از اهواز )پسران متوفی( 4- سمیره زبیدی 
فرزند حســن ش.ش 223 صــادره از اهواز 5- فاطمه زبیدی فرزند حســن 
ش.ش 53 صادره از اهواز 6- جمیله زبیدی فرزند حسن ش.ش 190 صادره 
از اهواز 7- شهلا زبیدی فرزند حسن ش.ش 5932 صادره از اهواز 8- شهناز 
زبیدی فرزند حســن ش.ش 1385 صادره از اهــواز 9- مهناز زبیدی فرزند 
حســن ش.ش 601 صادره از اهواز 10- ســمیه زبیدی فرزند حسن ش.ش 
743 صادره از اهواز )دختران متوفی( 11- کمیله ســلامی عرب فرزند محمد 

ش.ش 861 صادره از اهواز )همسر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کــس اعتراض دارد یــا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شــود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره سه اهواز- حمیدرضا محمودی

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9۶۰۰۲۲۰
بدینوسیله به آقای محمد گل محمدی بدهکار پرونده کلاسه 9600220 که برابر گزارش 1396/6/29-35001144شناخته 
نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر رای کمیسیون ماده 77 قانون شهرداریها به شماره سند 77/5/342 مورخ 95/5/15 
بین شــما و شهرداری ســنندج به مبلغ 192/082/000 ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار 
درخواســت صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا 
طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه 
محســوب اســت فقط یک نوبت در روزنامه چاپ، درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی 

خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فرهنگی ورزشی جانبازان نخاعی 
سراسر کشــور با حضور معاون فرهنگی بنیاد شــهید و مسئولان استان 

مازندران در رامسر برگزار شد. 
در این مراسم که در هتل کوثر رامسر برگزار شد، حجت الاسلام کاویانی معاون 
فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران، حسینی مدیر کل امور اردویی و ورزشی بنیاد، 
رضایی مدیرکل بنیاد اســتان مازندران، فرماندار و امام جمعه رامسرحضور داشتند و 
در پایان به نفرات برتر در رشــته های ورزشی دارت، شطرنج، فوتبال روی میز و شنا 
)باحضور گروه های مختلف جانبازی( جوایز و حکم قهرمانی مسابقات اهدا شد. اسامی 
نفرات و تیم های برتر این مســابقات به شرح ذیل است: *بسکتبال با ویلچر: استان 

فارس )مــقـــام اول(، استان خراسان رضوی)مـــقام دوم( و استان کرمانشاه )مقام 
سوم(*فوتبال دستی )انفرادی(:1- عباس مهابادی )تهران ب(،۲- سعید براتی )البرز( 
و 3- مجتبــی بختیاری )تهران الف( *فوتبال دســتی )دوبل(:1- عباس مهابادی و 
حسین مهرآیین )تهران ب(، ۲- مجتبی بختیاری و مصطفی مسعودی )تهران الف( 
و 3- ســعید براتی و عبدالرضا کاویانی )البرز( *دارت:1- پرویز پژون )مازندران(، ۲- 
سعید شریف موسوی )مازندران( و 3- علی خوبی زاده )تهران الف( *شطرنج:1- نادر 
شــیدایی)تهران ب(، ۲- منوچهر لشــکری )تهران الف( و 3-محمد  تقی زاده قصاب 
)اصفهان(  *ایِر دارت:1- بهلول بیات )زنجان(، ۲- ســید علی عمادی )تهران ج( و 

3- کاظم مقدس )تهران ب(.

معرفی تیم ها و نفرات برتر جشنواره فرهنگی ورزشی جانبازان نخاعی

پیروزی شیرین نفت آبادان مقابل مهرام 
در هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال

نفت آبادان در حســاس ترین بازی هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال 
مقابل مهرام به پیروزی رسید تا تنها میزبان پیروز این هفته باشد.

هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با انجام چهار دیدار پیگیری شد 
که طی آن تیم های نیروی زمینی، شهرداری تبریز، پتروشیمی بندر امام و نفت آبادان 
حریفان خود را شکست دادند. در تنها بازی تهران که در سالن حکیمیه برگزار شد، 
تیم شهرداری تبریز با 1۵ امتیاز، شش ریباند و چهار پاس گل آرن داودی موفق به 
شکست میزبان خود،  دانشگاه آزاد شد. حامد سهراب نژاد هم 1۵ امتیاز برای دانشگاه 
آزاد کســب کرد.در بازی دیگری که در ســالن تختی اهواز برگزار شد، تیم پدافند 
خوزســتان در یک بازی کم امتیاز از نیروی زمینی شکست خورد. در این بازی تنها 
93 امتیاز بین طرفین رد و بدل شــد. در بازی حساس هفته چهاردهم که در سالن 
17 شهریور آبادان برگزار شد، تیم نفت این شهر با یک امتیاز اختلاف بر مهرام تهران 
غلبه کرد. بایرون مولنز و محمد جمشــیدی هر کدام 1۵ امتیاز برای نفت و محمد 
یوسفوند و حامد حسین زاده نیز هر کدام 1۴ امتیاز برای مهرام به دست آوردند.نتایج 

دیدارهای دیروز لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر است:
*نفت آبادان 86 ............................................................................................. مهرام تهران 8۵
*رعد پدافند خوزستان ۴3 ...................................................................... نیروی زمینی ۵1
*دانشگاه  آزاد ۵6 .................................................................................... شهرداری تبریز 78
*شهرداری گرگان 7۴ .................................................................. پتروشیمی بندر امام 88

- یس آل گرگان استراحت کرد.
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